F-223356.0551(38*59*17) 712060410 BURÇ
F22

INA-712060410 1 ₺ 370,00 %20 ₺ 370,00

NTN 29749/711 NTN RULMAN R38Z-24 FORD
ŞANZIMAN RULMANI NTN 29749/711 2 ₺ 440,00 %20 ₺ 880,00

TOPLAM 7 ₺ 4.010,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.010,00

%20 KDV ₺ 802,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.812,00

YALNIZ: DÖRT BIN SEKIZ YÜZ ON İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr